

Adran musik och kultur AB
Org nr 556903-0108

2023071134152

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
förvaltningsberättelse	1
resultaträkning	2
balansräkning	3
noter	5

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 29/6 2023


Ulf Norberg

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att sälja musikaliska tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har återställt och ökat omsättningen under räkenskapsåret till högre nivåer än före Coronapandern. Omsättningen har ökat med ca 258 % jämfört med föregående år beroende på att fler tjänster införts..

Flerårsöversikt (Tkr)

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	857	331	190	426
Resultat efter finansiella poster	390	88	-26	89
Soliditet (%)	68%	73%	66%	40%

Förändringar av eget kapital

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	55 000	55 000
Enligt balansräkning innevarande år	55 000	55 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	205 438	134 052
Tillkommer:		
Årets resultat	310 247	71 386
Enligt balansräkning innevarande år	515 685	205 438

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<i>Belopp i kr</i>
<u>Balanserat resultat</u>	205 438
Årets resultat	310 247
Belopp till förfogande	<u>515 685</u>

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>515 685</u>
	515 685

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01-- 2022-12-31	2021-01-01-- 2021-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		857 204	330 672
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		<u>857 204</u>	<u>330 672</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-307 974	-201 061
Personalkostnader	2	-146 674	-23 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3,4	-12 007	-18 408
Summa rörelsekostnader		<u>-466 655</u>	<u>-242 861</u>
Rörelseresultat		390 549	87 811
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknanden finansiella poster		17	-
Räntekostnader och liknanden finansiella poster		-39	-46
Summa finansiella poster		<u>-22</u>	<u>-46</u>
Resultat efter finansiella poster		390 527	87 765
Resultat före skatt		390 527	87 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 280	-16 379
Årets resultat		310 247	71 386

BALANSRÄKNING

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3 10 396 22 403

Summa materiella anläggningstillgångar

10 396 22 403

Summa anläggningstillgångar

10 396 22 403

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

575 145 109 220

Övriga fordringar

- 14 817

Summa kortfristiga fordringar

575 145 124 037

Kassa och bank

Kassa och bank

257 910 210 962

Summa kassa och bank

257 910 210 962

Summa omsättningstillgångar

833 055 334 999

SUMMA TILLGÅNGAR

843 451 357 402

2023071134156

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

55 000

55 000

Summa bundet eget kapital

55 000

55 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

205 438

134 052

Årets resultat

310 247

71 386

Summa fritt eget kapital

515 685

205 438

Summa eget kapital

570 685

501 364

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

49 084

-

Övriga skulder

213 682

86 964

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

272 766

96 964

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

843 451

598 328

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Inventarier	5

2 Medelantalet anställda	2022	2021
Medelantalet anställda	1,25	1
Kvinnor	0,25	0
Män	1	1

2023071134158

NOTER

2022-12-31

2021-12-31

3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärde	231 039	231 039
Inköp	-	-
Utgående anskaffningsvärde	<u>231 039</u>	<u>231 039</u>
Ingående avskrivningar enligt plan	-208 636	-190 228
Årets avskrivning enligt plan	-12 007	-18 408
Utgående avskrivning enligt plan	<u>-220 643</u>	<u>-208 636</u>
Restvärde enligt plan	10 396	22 403

4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

2022-12-31

2021-12-31

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar

Företagsinteckning

Inga

Inga

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Stockholm 2023 -06-29



Ulf Norberg
Ordförande



Margit Norberg